
 

 
 
 

貸金庫「副鍵」の本部集中保管について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

あかぎ信用組合では、貸金庫をご契約のお客さまに安心してサービスをご利用 

いただくために、各営業店で保管している貸金庫の「副鍵」(お客さまが鍵を紛失 

された際などに備えて当組合で保管している予備鍵)を、下記のとおり本部による

保管・管理に変更し、これまで以上に厳格な管理を行ってまいります。 

なお、お客さまが鍵の紛失等により「副鍵」を使用して開庫する必要がある場合

には、あらかじめ取引店に連絡のうえご来店いただくようお願い申し上げます。 

 

当組合では、引き続きお客さまに信頼され、安心してご利用いただけるよう、 

サービスの向上に努めてまいります。 

 

記 

 

内容 

契約者の貸金庫の副鍵は、すべて本部で保管・管理を行います。 

 

実施時期 

2025年2月1日から順次、本部への移管を開始し、3月末までに完了する予定です。 

 

以上 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


